UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR

EDITORA DA UFRR - EdUFRR

EDITAL No 012/2011 – EDUFRR Boa Vista, 16 de setembro de 2011

O DIRETOR DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Homologar  a  apresentação  do  resultado  final  das
inscrições  do  processo  seletivo  do  edital  nº  001/2011  –
EDUFRR de 07 de fevereiro de 2011.

TEMÁTICA    A

Nº NOME Nº IDENTIDADE
O1 Ana Carolina Viana Faria 5515261 – SSP / MG
O2 Antônio Tolrino de Rezende Veras * 26584681 – SSP / CE
O3 Antônio Tolrino de Rezende Veras * 26584681 – SSP /CE
O4 César Pinto da Silva 3908110 – SSP / PA
O5 Joani Silvana Capiberibe de Lyra 1569947 – SSP / DF
O6 Rodrigo Baldin Fernandes 780040805 – SSP / BA
O7 Thiago Gehre Galvao 1651121 – SSP / DF
* candidato com + de 1 artigo selecionado

TEMÁTICA B

Nº NOME Nº IDENTIDADE
O1 Alfredo Kingo Oyama Homma M-797746 – SSP / MG
O2 Ana Paula Sá Menezes 2325023-2 – SSP / AM
O3 Carlos Eduardo Mounic Silva 3091879-0 – SSP / SC
O4 Marcia Teixeira Falcão 09783741 – SSP / AM
O5 Rachel Camargo de Pinho 326644453 – SSP / MG
O6 Rosana Corazza 8079703594 – SSP / RS
O7 Sylvio Romerio Briglia Ferreira 70440 – SSP / RR

Editora

TEMÁTICA C

Nº NOME Nº IDENTIDADE
O1 Agenor Cavalcanti de

Vasconcelos Neto
173763 – SSP / RR

O2 Ana Elisete Motter 6025672525 – SSP / RS
O3 Cybelle Salvador Miranda 00357321308 – SSP / PA
O4 Julia Faria Camargo 2860198 – SSP / DF
O5 Noeci Carvalho Messias 1550088-6682995 – SSP / GO
O6 Sergio Francisco Loss Franzin 000383761 – SSP/RO
O7 Stefano  Florissi 2992330 – SSP / PE

TEMÁTICA D

Nº NOME Nº IDENTIDADE
O1 Emersor Clayton Arantes 10623379 – SSP / MG
O2 Leandro Jorge Duclos da Costa 123225005 – SSP / IFPRJ
O3 Marcos Antonio Braga de

Freitas
1102083-86 – SSP / CE

O4 Maria Barbara de Magalhães
Bethonico

2847461 – SSP / MG

O5 Salma Said Rezek Mendoza 87981 – SSP / RR
O6 Tathiane Alves Cruz 214809 – SSP / RR
O7 Sandra  Maria Franco

Buenafuente
1364284 – SSP / PA

Cezário Paulino Bezerra de Queiroz
Diretor da Editora da Universidade Federal de Roraima

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
	EDITORA DA UFRR - EdUFRR